f. Inquisitio, inspectio. Const. Ezech. 34. 12.

f. Flagellatio, q. fieret loro bovino, A. Ezra. vel q. punitio non esset sine preced. inquisitione. Lev. 19. 20.

CHAL. Pab. i. q. Heb. it. Verberavit, animadvertit. Sch. Jer. 14. 18. Part. Ezech. 34. 12. 2 Reg. 16. 15. & Deut. 34. 6. Jon. Fut. Ezech. 34. 12. Lev. 27. 33.

Quicumque visitat agrotum liberatur à judicio Gehennæ. Talmud. Ithpals Fut. Perquiratur, Ez. 5. 17.

et sign. 3.

et sign. 3.

et sign. 3.

et sign. 3.